
ПРИКАЗ
от 19.04.2023 № 112/2

по МБОУ «Оборонинская СОШ»
«О внесении изменений в приказ №198 от 30.08.2022 об организации 

горячего питания обучающихся школы 
на 2022-2023 учебный год».

На основании Постановления администрации Мордовского района 
Тамбовской области № 288 от 19.04.2023 г. «О предоставлении мер 
социальной поддержки участникам специальной военной операции на 
территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной 
республики, Херсонской и Запорожской областей, дети которых обучаются в 
муниципальных бюджетных образовательных учреждениях Мордовского 
района»

В целях организации питания 
Приказываю:

1. Организовать бесплатное горячее питание для детей участников 
специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой 
Народной Республики, Луганской Народной республики, Херсонской и 
Запорожской областей;

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.А. Шевченко


